令和４年４月１日

入札参加業者 各位

 五條市 契約検査課

業務委託における一般競争入札の一部導入について

 五條市契約検査課が発注する業務委託の入札において、全案件を指名競争入

札で実施しておりましたが、令和４年度以降に公告する業務委託の一部につい

て、一般競争入札を試行的に導入することとなりましたのでお知らせします。対

象となる案件は下記のとおりです。

記

 １．対象となる業務委託

   五條市契約検査課が入札を担当する測量業務のうち、地籍調査に

関するもの

 ２．対象となる金額

     税抜き予定価格が４００万円以上のもの

 ３．試行導入開始の日

   令和４年４月１日以降に公告するもの

奈良県五條市岡口一丁目３番１号

五條市役所 市長公室

契約検査課 入札契約係